
 
 

 

3xDVD kolekce 

PŘÍPADY ODDĚLENÍ Q 

 Žena v kleci 

 Zabijáci 

 Vzkaz v láhvi 

 

Produktové číslo: 1605008 

EAN    8596086001038 

MOC    499 Kč 

Datum vydání:  18.11.2016 

 

Žena v kleci 
Komisař Carl Mørck se přes výslovný zákaz střemhlav vrhá do řešení případu Merete Lynggaardové, 
populární političky, která před pěti lety záhadně zmizela při plavbě na trajektu. Následné pátrání jej 
zavede hluboko do podsvětí plného násilí a zášti, jež se skrývá za kultivovanou tváří Skandinávie. 
 
Zabijáci 
Kdo stojí za 20 let starou sérií vražd a znásilnění? Složka s případem se dostává do speciálního 
kriminálního oddělení Q na stůl detektiva Carla Mørcka a brzy se ukáže, že jejich pátrání by mohlo 
nepříjemně zasáhnout ty nejvyšší vrstvy uhlazené dánské společnosti… 
 
Vzkaz v láhvi 
Major Kalaš se vydává po stopách mužů, kteří vyhodili do povětří vlak přepravující bankovky 
v hodnotě pěti milionů korun a zastřelili náhodnou svědkyni. Major Kalaš se začínajícím 
podporučíkem Karlíčkem musí ale nejen dopadnout členy organizované bandy, ale i dokázat nevinu 
svého kolegy Lenka, který byl jedním ze členů eskorty dopravující cennou zásilku po železnici. 
 

 

 Žena v kleci Zabijáci Vzkaz v láhvi 

Žánr Krimi Krimi Krimi 

Země původu Dánsko, Německo, Švédsko Dánsko, Německo, Švédsko Dánsko, Německo, Norsko 

Rok 2013 2014 2016 

Režie Wayne Kramer Mikkel Nørgaard Hans Petter Moland 

Hrají Nikolaj Lie Kaas, Fares 
Fares… 

Nikolaj Lie Kaas, Fares 
Fares… 

Nikolaj Lie Kaas, Fares 
Fares… 

Obraz 16:9   (2,40:1) 16:9   (2,35:1) 16:9   (2,35:1) 

Zvuk DEN 5.1, CZ 5.1 DEN 5.1, CZ 5.1 DEN 5.1, CZ 5.1 

Titulky CZ CZ CZ 

Délka 92 min. 115 min. 107 min. 

 


